富士河口湖 体育施設 利用料金表

令和2年12月8日改定

					17 11-17-17 19 17 C	
施設名•施設区分等				午前9時~午後12時	午後1時~午後5時	午後5時~午後10時
	第1 競技場	町民	ハトミントンコート1面	720円	1, 200円	1,200円
			半面(ハブスケコート1面)	2,880円	4,800円	4,800円
			全面(ハブスケコート2面)	5,760円	9,600円	9,600円
町民		町外	ハトミントンコート1面	1,440円	2,400円	貸出無し
			半面(ハブスケコート1面)	5,760円	9,600円	
			全面(ハ、スケコート2面)	11,520円	19, 200円	
体	第2 競技場	町民	利用可能競技 卓球 格技	1,710円	2,850円	2,850円
育		町外		3, 420円	5,700円	貸出無し
	卓球	町民	卓球1台	300円	500円	500円
館	競技場	町外		600円	1,000円	貸出無し
	会議室	町民	会議室のみの 貸出無し	720円	1,200円	1200円
		町外		1,440円	2,400円	貸出無し
	付属設備		放送施設:5,350円		デジタルタイマー:3,210円	

施設	名•施設	区分等	午前9時~午後12時	午後1時~午後5時	午後5時~午後10時 照明料金(1時間)
ha . F-1	町民	ソフトホール1面	無料	無料	730円
町民 運動場	町外	ソフトホール1面	2,880円	4,800円	貸出無し
是3,7%		全面	5,760円	9,600円	
Auto patra NIP	町民	ソフトホール1面	無料	無料	1,250円
量突堂 スポーツ広場	町外	ソフトホール1面	5,760円	9,600円	貸出無し
7.W. 7/A-1/		全面	11,520円	19, 200円	
	町民	少年サッカー1面	3,000円	5,000円	貸出無し/照明無し
		一般サッカー1面	6,000円	10,000円	
		野球1面	4,500円	7,500円	
くぬぎ平 スポーツ広場		全面	18,000円	30,000円	
(人工芝)	町外	少年サッカー1面	9,000円	15,000円	
		一般サッカー1面	18,000円	30,000円	
		野球1面	13,500円	22,500円	
		全面	54,000円	90,000円	
くぬぎ平	第1サッカー場(メイン)		8, 250円	13,750円	
サッカー場(天然芝)	第2サッカー場(サブ)		4,140円	6,900円	

利用するにあたり諸注意

- ☆ 町民とは、利用者の過半数以上が町内に住んでいる場合に適用されます。
- ☆ 準備・片づけ・掃除は利用時間に含まれます。
- ☆ 利用時間が1時間に満たない場合、1時間とします。
- ☆ 入場料を徴収する大会は、体育館及び運動場の利用料金は3倍の料金です。
- ☆ 午後5時以降、町外者への貸出しは出来ません。
- ☆ 各施設で禁止事項や注意事項等あるので、事前に確認をして下さい。